
 

ZARZĄDZENIE nr 165/2020 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

na okres do 3 lat 
 

 

 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 25, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 65, 284, 471 

i 782) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu 2m2 powierzchni z przeznaczeniem pod dwa 

samoobsługowe automaty typu „vending” do dystrybucji gorących napojów i przekąsek 

i zimnych napojów w budynku położonym  w Strzelcach Opolskich przy ul. Opolskiej 46, 

oddanym w trwały zarząd na rzecz Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 

w Strzelcach Opolskich, na okres do 3 lat ze stroną, która po wygaśnięciu umowy zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy najmu. 

 

§2. Warunki najmu zostaną ustalone w umowie najmu. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 
 

Z 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 


